
 

1. 

Prodloužený výkend 

4. květen 2008 | 18.20 | rubrika: různé  

Tak jsem měl zase prodloužené volno. Díky čarodějnicím jsem se vrátil dříve z 
Evropy. Bylo skvělé dorazit ve středu ráno do Čech. Den začal dobře ale postupně 
se kazil. A to mě moc netěšilo. Začalo to Prahou kde jsem projížděl zhruba 4 
hodiny. Poněkud je v Praze skoro dopravní kolaps. Takže jsem se dostal na 

vykládku již dost pozdě odpoledne. Docela jsem pospíchal domů na čarodějnice. 
Jenže osud mi nepřál. Potom už komplikace přišli ráz na ráz. Musel jsem na firmu 
a pro rozbité auto do Prahy. Když jsem vyrazil do Prahy tak mi upadl blatník i ze 
světlem. Tak jsem se otočil a jel pro jiné auto. Tím jsem už vyrážel směr Prahu 
ve 22 hodin. Což už mi čarodějnice unikali. Byl jsem docela vytočený. V Praze 
jsem byl kolem 23:30. Zapřáhli jsme auto a hurá zpět do Trutnova do servisu. 
Bohužel jsem byl spět na firmě až ve 2:00 ráno. Ježiš hrůza. Domů jsem dorazil 
ve 3:30 ráno. Šel jsem se podívat na zahradu ale byl tam jen táta. Tak jsem si dal 
jedno pivko, jenže začalo děsně lejt tak jsem se rozhodl jít domů. Dva dny jsem 

se věnoval spoustě věcem: kocourovi, povinostem a autu.  
 

2. 
 

Moje Malá Příslový 

Láska začíná ůsměvem, roste polibkem, a končí slzou... 

Opravdy šťastný je jen ten, který za celý svůj život prožije jen jednnu opravdovou lásku... 

Milovat je krásné, ještě krásnější je být milován a vědět, že pro někoho něco znamenáš... 

3. 

 

Tak to máte asi špatnou pamněť,nebo vám to připadalo v kontrastu s ostatníma jezdcema kdy 

byl tenkrát Robert o dvě třídy vyježděnější a dneska jedou vesměs všichni o dvě třídy vejš.Pro 

mně jako pro diváka byl na koukání bezkonkurenční Jasper Spaan s AE 86 


